

تهران

همایش ترویج فرزندآوری در شهریار

همایش ترویج فرزندآوری تحت عنوان «بانوی فاطمی» با حضور مسئولان هیات‌های مذهبی، کانون‌های فرهنگی تبلیغی و مراکز و موسسات قرآنی در شهر اندیشه برگزار شد و در پایان، از بانوان زیر ۴۰ سال دارای ۴ فرزند تقدیر به عمل آمد. در این همایش حجت الاسلام محمدمسلم وافی، محقق و استاد حوزه علمیه، به شرایط فعلی کشور در بحث جمعیت و پیامدهای ناشی از این موضوع در سال‌های آتی اشاره کرد و از فرصتی ۵ ساله برای ۸ میلیون افزایش جمعیت و رهایی از سیاه چاله جمعیت خبر داد.

۲۰۰

برنامه قرآنی به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی در استان بوشهر برگزار شد.

خراسان جنوبی

رفع مشکل کم‌آبی روستای آفریز

به همت طلبه جوان و جهادی قاینی، معضل کم‌آبی کشاورزی در روستای آفریز شهرستان قاینات برطرف شد. حجت الاسلام کمال الدین عرب، روحانی مستقر روستای آفریز در این باره توضیح داد: از آنجایی که روحانیون مستقر در روستاها باید در کنار فعالیت‌های قرآنی و فرهنگی در همه حوزه‌ها فعالیت چشمگیری داشته باشند، بنده نیز برای رفع مشکل کم‌آبی دست به کار شدم که در این راستا، لوله‌گذاری در تمام مسیرهای انتقال آب با کمک و هزینه‌های مردمی و دولتی انجام گرفت و با این کار از هدر رفت آب به طور صددرصد جلوگیری شد، بطوریکه در حال حاضر به نسبت گذشته، حداقل دو برابر زمین‌های کشاورزی آبیگری می‌شود و به دنبال آن تولیدات محصولات کشاورزی نیز بیشتر شده است.

۱۲۰۰

مبلغ خانم استان فارس در گفتمان جمعیت و فرزندآوری مشارکت دارند.

۵۰

ویژه برنامه به مناسبت گرامیداشت بعثت نبوی در استان گلستان به اجرا درآمد.

خوزستان

کلنگ زنی مدرسه صدرای ولایت در اندیکا

همزمان با ایام دهه فجر، کلنگ زنی مدرسه ۶ کلاسه صدرای ولایت در شهرستان اندیکا انجام شد. زمین این مدرسه به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع توسط یکی از بزرگان و ریش سفیدان شهرستان اندیکا به سازمان تبلیغات اسلامی اهدا شده است. حجت الاسلام رضائی بختیاری، رییس اداره تبلیغات اسلامی اندیکا در رابطه با احداث این مدرسه گفت: در سال تحصیلی جاری و با پیگیری‌های انجام شده، دو مدرسه دخترانه و پسرانه صدرای ولایت در مقطع متوسطه اول تاسیس شد که امیدواریم با استمرار تعامل بین اداره آموزش پرورش و سازمان تبلیغات اسلامی در توسعه و پیشبرد اهداف مدارس صدرا، گام‌های مؤثری برداریم.

فارس

برگزاری اولین جشنواره روزگار مترسک

اولین جشنواره کارتون و پوستر روزگار مترسک از سوی حوزه هنری استان فارس برگزار می‌شود. وحید نمازی، رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس در این باره گفت: رویکرد این جشنواره، یادآوری روزگار سرتاسر خیانت، وادادگی و ظلم خاندان پهلوی در حق مردم و کشور، طبق مستندات تاریخی است و به منظور آگاهی بخشی نسل جوان و تبیین حقایق آن روزگار برگزار می‌شود. این جشنواره روی سایت حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس منتشر شده و علاقه‌مندان باید آثار خود را تا ۱۵ اردیبهشت ماه ارسال کنند. شرکت برای تمامی هنرمندان حرفه‌ای، هنرجویان و علاقه‌مندان در رشته‌های پوستر و کارتون آزاد است.

البرز

نخستین همایش شایسته‌شو ویژه دختران البرز

نخستین همایش بزرگ مهارت‌های زندگی ویژه دختران البرز با عنوان «شایسته شو» برگزار شد. این همایش با هدف آموزش مهارت‌های دوران مجردی دختران تدارک دیده شده بود و آموزش‌هایی مبنی بر راه‌های رسیدن به استقلال، خودباوری و همچنین شناسایی موقعیت‌های مناسب برای رشد و شکوفایی در زندگی ارائه شد.

مرکزی

اعزام ۱۳۰ طلبه به مراکز درمانی استان

۱۳۰ طلبه خانم و آقا در قالب طرح «همیار بیمار» و به منظور همکاری با کادر درمان و خدمت به خانواده‌های آسیب دیده کرونا، به مراکز درمانی این استان اعزام شدند. حجت الاسلام دکتر مهدی عباسی، مدیرکل تبلیغات اسلامی استان مرکزی اعلام کرد این اعزام ما با مشارکت بسیج طلاب و همکاری هلال احمر و ستاد بحران نهادهای حوزوی انجام شد.